1
2

 [image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
тридцать девятое заседание шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 октября 2020 года  № 402
пгт. Пионерский
О признании утратившими силу некоторых решений Думы Ирбитского муниципального образования
В соответствии  со статьёй 5 Федерального  закона от 29.06.2012 г. № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» (в редакции от 02.06.2016 г.), и руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования,  Дума Ирбитского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.  Признать утратившими силу решения Думы Ирбитского муниципального образования:
1)   от 26.10.2011 г. № 484 «О введение на территории  Ирбитского муниципального образования систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01 января 2012 года»;

2)  от 02.11.2016 г. № 576 «О внесении изменений в решение Думы Ирбитского муниципального образования  от   26.10.2011 г. № 484 «О введение на территории  Ирбитского муниципального образования систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности с 01 января 2012 года».
2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и налогам Думы Ирбитского муниципального образования (председатель Жукова М.Н.).
Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

___________________Е.Н.Врублевская
       ________________ А.В. Никифоров